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AS 4050.665 - Saugschlauch Kunststoff

Saugschlauch mit glatter Innenwand zur Absaugung der Spane bei den Perforex
Bearbeitungscenter BC und Perforex Milling Terminal MT.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausfiihrung

Produktbeschreibung

Lieferumfang
Lange
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Passend fiir Artikel-Nr.

Abmessung
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
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ECLASS 8.0
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AS 4050.665
Saugschlauch mit glatter Innenwand

Saugschlauch zur Absaugung der Spane bei den Perforex
Bearbeitungscenter BC und Perforex Milling Terminal MT.

Adapter fir Industriestaubsauger
15m
nachristbar

4050101
4050107
4050108
4050230

Lange: 15 m

1 Stlick

6.5

6.66

85087000
4028177964334

36609190



