

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



AS 4050.665

Saugschlauch Kunststoff

Stand: 14.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4050.665 - Saugschlauch Kunststoff

Saugschlauch mit glatter Innenwand zur Absaugung der Späne bei den Perforex Bearbeitungscenter BC und Perforex Milling Terminal MT.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	AS 4050.665
Ausführung	Saugschlauch mit glatter Innenwand
Produktbeschreibung	Saugschlauch zur Absaugung der Späne bei den Perforex Bearbeitungscenter BC und Perforex Milling Terminal MT.
Lieferumfang	Adapter für Industriestaubsauger
Länge	15 m
Hinweis zur Artikel-Nr.	nachrüstbar
Passend für Artikel-Nr.	4050101 4050107 4050108 4050230
Abmessung	Länge: 15 m
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	6.5
Bruttogewicht	6.66
Zolltarifnummer	85087000
EAN	4028177964334
ECLASS 8.0	36609190